

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 围墙及次出入口-土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号           | 汇总内容           | 费率(%) | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|--------------|----------------|-------|------------|-----------|
| 1            | 分部分项工程量清单计价合计  |       | 542135.02  |           |
| 1.1          | 围墙             |       | 532681.14  |           |
| 1.2          | 次出入口           |       | 9453.88    |           |
| 2            | 措施项目清单计价合计     |       | 17239.89   |           |
| 2.1          | 安全防护、文明施工措施项目费 |       | 17239.89   |           |
| 2.2          | 其他措施项目费        |       |            |           |
| 3            | 其他项目清单计价合计     |       | 86806.41   | —         |
| 3.1          | 材料检验试验费        | 0.3   | 1626.41    |           |
| 3.2          | 预算包干费          | 2     | 10842.7    |           |
| 3.3          | 独立费            |       | 74337.3    |           |
| 4            | 规费             |       | 2778.58    | —         |
| 6            | 不含税工程造价        |       | 648959.9   |           |
| 7            | 税金             | 3.477 | 22541.87   | —         |
| 8            | 含税工程总造价        |       | 671501.77  |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
|              |                |       |            |           |
| 合计=1+2+3+4+5 |                |       | 671,501.77 |           |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙及次出入口-土建工程

第 1 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称              | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量      | 金额（元）  |           |     |
|------|--------------|-------------------|---|------|----------|--------|-----------|-----|
|      |              |                   |   |      |          | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|      |              |                   |   |      |          |        |           | 暂估价 |
|      |              | 围墙                |   |      |          |        |           |     |
|      | A.1          | 土石方工程             |   |      |          |        |           |     |
| 1    | 010101003002 | 挖沟槽土方             | 1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内<br>2.挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土  | m3   | 413.22   | 5.97   | 2466.92   |     |
| 2    | 010103001002 | 土方回填              | 1.回填土 夯实机夯实 槽、坑   | m3   | 308.85   | 13.46  | 4157.12   |     |
| 3    | 010103002005 | 土方外运              | 1.挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内  | m3   | 104.37   | 10.55  | 1101.1    |     |
| 4    | 010103002006 | 截(凿)桩头余方弃置        | 1.挖掘机挖石方, 自卸汽车运松散石方 运距1km内  | m3   | 27.832   | 29.77  | 828.56    |     |
|      |              | 分部小计              |   |      |          |        | 8553.7    |     |
|      | A.3          | 桩基工程              |   |      |          |        |           |     |
| 5    | 010302005003 | 井桩 桩芯混凝土C15       | 1.人工挖孔桩护壁 桩外径150cm以内 孔深(15m以内) 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20<br>2.人工挖孔桩桩芯 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15<br>3.人工挖孔桩挖土 桩外径150cm以内,孔深(15m以内) | m3   | 195.0725 | 807.24 | 157470.32 |     |
| 6    | 010301004003 | 截(凿)桩头            | 1.截(凿)桩头 桩头钢筋截断<br>2.截(凿)桩头 凿灌注桩、扩桩、人工挖孔桩及护壁桩头  | m3   | 27.8675  | 757.5  | 21109.63  |     |
|      |              | 分部小计              |   |      |          |        | 178579.95 |     |
|      | A.4          | 砌筑工程              |   |      |          |        |           |     |
| 7    | 010401001001 | 砖基础               | 1.砖基础 水泥石灰砂浆 M7.5   | m3   | 31.24    | 355.67 | 11111.13  |     |
| 8    | 010402001001 | 蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 18cm | 1.蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 18cm 水泥石灰砂浆 M7.5   | m3   | 17.75    | 380.14 | 6747.49   |     |
|      |              | 分部小计              |   |      |          |        | 17858.62  |     |
|      | A.5          | 混凝土及钢筋混凝土工程       |   |      |          |        |           |     |
| 9    | 010501001002 | 垫层                | 1.混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10   | m3   | 17.75    | 397.34 | 7052.79   |     |
| 10   | 010502003001 | 异形柱               | 1.异形柱 普通商品混   | m3   | 69.793   | 480.56 | 33539.72  |     |
| 本页小计 |              |                   |   |      |          |        | 245584.78 |     |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 围墙及次出入口-土建工程

第 2 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                 | 项目特征描述                                    | 计量单位 | 工程量      | 金额 (元)  |           |     |
|------|--------------|----------------------|---|------|----------|---------|-----------|-----|
|      |              |                      |   |      |          | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |                      |   |      |          |         |           | 暂估价 |
|      |              |                      | 凝土 碎石粒径20石 C25                            |      |          |         |           |     |
| 11   | 010503001001 | 基础梁                  | 1.基础梁 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25                 | m3   | 35.216   | 438.51  | 15442.57  |     |
| 12   | 010507005001 | 压顶                   | 1.压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15               | m3   | 7.455    | 498.59  | 3716.99   |     |
| 13   | 010515001001 | 现浇构件钢筋//圆钢 φ10内      | 1.现浇构件圆钢 φ10内                             | t    | 0.355    | 4728.43 | 1678.59   |     |
| 14   | 010515001002 | 现浇构件钢筋//螺纹钢 φ10内     | 1.现浇构件螺纹钢 φ10内                            | t    | 0.426    | 4865.4  | 2072.66   |     |
| 15   | 010515001003 | 现浇构件钢筋//螺纹钢 φ25内     | 1.现浇构件螺纹钢 φ25内                            | t    | 3.763    | 4494.57 | 16913.07  |     |
| 16   | 010515001004 | 现浇构件钢筋//螺纹钢 φ25内 三级钢 | 1.现浇构件螺纹钢 φ25内 三级钢                        | t    | 5.112    | 4586    | 23443.63  |     |
| 17   | 010515001005 | 现浇构件钢筋//箍筋 圆钢 φ10内   | 1.现浇构件箍筋 圆钢 φ10内                          | t    | 3.55     | 5049.94 | 17927.29  |     |
| 18   | 010515004001 | 钢筋笼                  | 1.桩钢筋笼制作安装                                | t    | 4.473    | 5208.95 | 23299.63  |     |
|      |              | 分部小计                 |   |      |          |         | 145086.94 |     |
|      | A.12         | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程       |   |      |          |         |           |     |
| 19   | 011201001001 | 墙面一般抹灰//外墙墙面         | 1.各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 实际面厚度 (mm):10 | m2   | 965.6    | 27.17   | 26235.35  |     |
|      |              | 分部小计                 |   |      |          |         | 26235.35  |     |
|      | A.14         | 油漆、涂料、裱糊工程           |   |      |          |         |           |     |
| 20   | 011406001001 | 银色外墙漆                | 1.氟碳漆成活 外墙及天棚面                            | m2   | 965.6    | 58.92   | 56893.15  |     |
|      |              | 分部小计                 |   |      |          |         | 56893.15  |     |
|      | A.17         | 措施项目                 |   |      |          |         |           |     |
| 21   | 011701001001 | 单排钢脚手架               | 1.单排钢脚手架 高度(m以内) 10                       | m2   | 1715.076 | 6.05    | 10376.21  |     |
| 22   | 011702001001 | 基础模板                 | 1.基础垫层模板                                  | m2   | 85.058   | 28.27   | 2404.59   |     |
| 23   | 011702004001 | 异形柱模板                | 1.异形柱模板 支模高度 3.6m内                        | m2   | 805.566  | 60.76   | 48946.19  |     |
| 24   | 011702005001 | 基础梁模板                | 1.基础梁模板                                   | m2   | 387.092  | 48.06   | 18603.64  |     |
| 25   | 011702028001 | 压顶模板                 | 1.压顶、扶手模板                                 | m    | 347.19   | 35.06   | 12172.48  |     |
| 26   | 011703001001 | 混凝土泵送增加费             | 1.混凝土泵送增加费 普通混凝土(计算超高降效)                  | m3   | 325.26   | 21.43   | 6970.32   |     |
| 本页小计 |              |                      |   |      |          |         | 287096.36 |     |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙及次出入口-土建工程

第 3 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称               | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|--------------------|---|------|-------|---------|-----------|-----|
|      |              |                    |   |      |       | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |                    |   |      |       |         |           | 暂估价 |
|      |              | 分部小计               |   |      |       |         | 99473.43  |     |
|      |              | 分部小计               |   |      |       |         | 532681.14 |     |
|      |              | 次出入口               |   |      |       |         |           |     |
| 27   | 010103002007 | 截(凿)桩头余方弃置         | 1.挖掘机挖石方，自卸汽车运松散石方 运距1km内   | m3   | 0.784 | 29.63   | 23.23     |     |
| 28   | 010301004002 | 截(凿)桩头             | 1.截（凿）桩头 桩头钢筋截断<br>2.截（凿）桩头 凿灌注桩、扩扩桩、人工挖孔桩及护壁桩头   | m3   | 0.785 | 757.49  | 594.63    |     |
| 29   | 010302005004 | 井桩 桩芯混凝土C15        | 1.人工挖孔桩护壁 桩外径150cm以内 孔深(15m以内) 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20<br>2.人工挖孔桩桩芯 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15<br>3.人工挖孔桩挖土 桩外径150cm以内,孔深(15m以内) | m3   | 5.495 | 807.24  | 4435.78   |     |
| 30   | 010502001001 | 矩形柱                | 1.矩形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25   | m3   | 2.448 | 480.56  | 1176.41   |     |
| 31   | 010515001008 | 现浇构件钢筋//螺纹钢 Φ25内   | 1.现浇构件螺纹钢 Φ25内  | t    | 0.048 | 4494.58 | 215.74    |     |
| 32   | 010515001010 | 现浇构件钢筋//箍筋 圆钢 Φ10内 | 1.现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内  | t    | 0.063 | 5050.03 | 318.15    |     |
| 33   | 010515004002 | 钢筋笼                | 1.桩钢筋笼制作安装  | t    | 0.125 | 5208.99 | 651.12    |     |
| 34   | 011201001002 | 墙面一般抹灰//外墙墙面       | 1.各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 实际面厚度 (mm):10   | m2   | 12.72 | 27.17   | 345.6     |     |
| 35   | 011406001002 | 银色外墙漆              | 1.氟碳漆成活 外墙及天棚面  | m2   | 12.72 | 58.92   | 749.46    |     |
| 36   | 011702002001 | 矩形柱模板              | 1.矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外   | m2   | 16.32 | 47.33   | 772.43    |     |
| 37   | 011703001002 | 混凝土泵送增加费           | 1.混凝土泵送增加费 普通混凝土(计算超高降效)  | m3   | 7.995 | 21.43   | 171.33    |     |
|      |              | 分部小计               |   |      |       |         | 9453.88   |     |
|      |              | 措施项目               |   |      |       |         |           |     |
|      |              | 分部小计               |   |      |       |         |           |     |
| 本页小计 |              |                    |   |      |       |         | 9453.88   |     |
| 合 计  |              |                    |   |      |       |         | 542135.02 |     |

# 综合单价计算表

工程名称：围墙及次出入口-土建工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 单位     | 工程量      | 综合单价     | 合价        |
|----|--------------|--|--------|----------|----------|-----------|
| 1  | 010101003002 | 挖沟槽土方  | m3     | 413.22   | 5.97     | 2466.92   |
|    | A1-9         | 人工挖沟槽、基坑 一、二类土深度在2m内                                   | 100m3  | 0.24793  | 2742.56  | 679.96    |
|    | A1-22        | 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土                                      | 1000m3 | 0.38843  | 4588.65  | 1782.37   |
| 2  | 010103001002 | 土方回填   | m3     | 308.85   | 13.46    | 4157.12   |
|    | A1-147       | 回填土 夯实机夯实 槽、坑  | 100m3  | 3.0885   | 1346.48  | 4158.6    |
| 3  | 010103002005 | 土方外运   | m3     | 104.37   | 10.55    | 1101.1    |
|    | A1-35        | 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内                                     | 1000m3 | 0.10437  | 10541.02 | 1100.17   |
| 4  | 010103002006 | 截(凿)桩头余方弃置   | m3     | 27.832   | 29.77    | 828.56    |
|    | A1-116       | 挖掘机挖石方, 自卸汽车运松散石方 运距1km内                               | 1000m3 | 0.02783  | 29787.11 | 828.98    |
| 5  | 010302005003 | 井桩 桩芯混凝土C15  | m3     | 195.0725 | 807.24   | 157470.32 |
|    | A2-86换       | 人工挖孔桩护壁 桩外径150cm以内 孔深(15m以内) 合并制作子目普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 | 10m3   | 19.50725 | 1715.03  | 33455.52  |
|    | A2-98换       | 人工挖孔桩桩芯 合并制作子目普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15                      | 10m3   | 19.50725 | 3659.96  | 71395.75  |
|    | A1-128       | 人工挖孔桩挖土 桩外径150cm以内,孔深(15m以内)                           | 10m3   | 19.50725 | 2697.51  | 52621     |
| 6  | 010301004003 | 截(凿)桩头   | m3     | 27.8675  | 757.5    | 21109.63  |
|    | A1-59        | 截(凿)桩头 桩头钢筋截断  | 10根    | 85.2     | 82.22    | 7005.14   |
|    | A1-61        | 截(凿)桩头 凿灌注桩、扩扩桩、人工挖孔桩及护壁桩头                             | m3     | 27.8675  | 506.13   | 14104.58  |
| 7  | 010401001001 | 砖基础  | m3     | 31.24    | 355.67   | 11111.13  |
|    | A3-1换        | 砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M7.5                                 | 10m3   | 3.124    | 3556.65  | 11110.97  |
| 8  | 010402001001 | 蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 18cm                                      | m3     | 17.75    | 380.14   | 6747.49   |
|    | A3-69换       | 蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 18cm 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M7.5                   | 10m3   | 1.775    | 3801.43  | 6747.54   |
| 9  | 010501001002 | 垫层   | m3     | 17.75    | 397.34   | 7052.79   |
|    | A4-58换       | 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10                              | 10m3   | 1.775    | 3973.44  | 7052.86   |
| 10 | 010502003001 | 异形柱  | m3     | 69.793   | 480.56   | 33539.72  |
|    | A4-5换        | 矩形、多边形、异形、圆形柱 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25               | 10m3   | 6.9793   | 4805.59  | 33539.65  |
| 11 | 010503001001 | 基础梁  | m3     | 35.216   | 438.51   | 15442.57  |
|    | A4-8换        | 基础梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25                         | 10m3   | 3.5216   | 4385.16  | 15442.78  |
| 12 | 010507005001 | 压顶   | m3     | 7.455    | 498.59   | 3716.99   |
|    | A4-32换       | 压顶、扶手 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15                       | 10m3   | 0.7455   | 4985.88  | 3716.97   |
| 13 | 010515001001 | 现浇构件钢筋//圆钢 Φ10内  | t      | 0.355    | 4728.43  | 1678.59   |

编制人：

证号：

编制日期：

# 综合单价计算表

工程名称：围墙及次出入口-土建工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 编码           | 名称  | 单位     | 工程量      | 综合单价     | 合价       |
|----|--------------|---|--------|----------|----------|----------|
|    | A4-175       | 现浇构件圆钢 $\phi$ 10内   | t      | 0.355    | 4728.45  | 1678.6   |
| 14 | 010515001002 | 现浇构件钢筋//螺纹钢 $\phi$ 10内  | t      | 0.426    | 4865.4   | 2072.66  |
|    | A4-178       | 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 10内  | t      | 0.426    | 4865.4   | 2072.66  |
| 15 | 010515001003 | 现浇构件钢筋//螺纹钢 $\phi$ 25内  | t      | 3.763    | 4494.57  | 16913.07 |
|    | A4-179       | 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 25内  | t      | 3.763    | 4494.57  | 16913.07 |
| 16 | 010515001004 | 现浇构件钢筋//螺纹钢 $\phi$ 25内<br>三级钢                                     | t      | 5.112    | 4586     | 23443.63 |
|    | A4-179       | 现浇构件螺纹钢 $\phi$ 25内 三级钢  | t      | 5.112    | 4586     | 23443.63 |
| 17 | 010515001005 | 现浇构件钢筋//箍筋 圆钢 $\phi$ 10<br>内                                      | t      | 3.55     | 5049.94  | 17927.29 |
|    | A4-181       | 现浇构件箍筋 圆钢 $\phi$ 10内  | t      | 3.55     | 5049.94  | 17927.29 |
| 18 | 010515004001 | 钢筋笼   | t      | 4.473    | 5208.95  | 23299.63 |
|    | A4-156       | 桩钢筋笼制作安装  | t      | 4.473    | 5208.95  | 23299.63 |
| 19 | 011201001001 | 墙面一般抹灰//外墙墙面  | m2     | 965.6    | 27.17    | 26235.35 |
|    | A10-7换       | 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥<br>砂浆面 15+5mm 实际面厚度<br>(mm):10                    | 100m2  | 9.656    | 2716.51  | 26230.62 |
| 20 | 011406001001 | 银色外墙漆   | m2     | 965.6    | 58.92    | 56893.15 |
|    | A16-201      | 氟碳漆成活 外墙及天棚面  | 100m2  | 9.656    | 5891.96  | 56892.77 |
| 21 | 011701001001 | 单排钢脚手架  | m2     | 1715.076 | 6.05     | 10376.21 |
|    | A22-22       | 单排钢脚手架 高度(m以内) 10   | 100m2  | 17.15076 | 605.01   | 10376.38 |
| 22 | 011702001001 | 基础模板  | m2     | 85.058   | 28.27    | 2404.59  |
|    | A21-12       | 基础垫层模板  | 100m2  | 0.85058  | 2827.71  | 2405.19  |
| 23 | 011702004001 | 异形柱模板   | m2     | 805.566  | 60.76    | 48946.19 |
|    | A21-17       | 异形柱模板 支模高度3.6m内   | 100m2  | 8.05566  | 6074.43  | 48933.54 |
| 24 | 011702005001 | 基础梁模板   | m2     | 387.092  | 48.06    | 18603.64 |
|    | A21-24       | 基础梁模板   | 100m2  | 3.87092  | 4804.86  | 18599.23 |
| 25 | 011702028001 | 压顶模板  | m      | 347.19   | 35.06    | 12172.48 |
|    | A21-68       | 压顶、扶手模板   | 100m   | 3.4719   | 3506.34  | 12173.66 |
| 26 | 011703001001 | 混凝土泵送增加费  | m3     | 325.26   | 21.43    | 6970.32  |
|    | A26-2        | 混凝土泵送增加费 普通混凝土<br>(计算超高降效)  | 10m3   | 32.526   | 214.27   | 6969.35  |
| 27 | 010103002007 | 截(凿)桩头余方弃置  | m3     | 0.784    | 29.63    | 23.23    |
|    | A1-116       | 挖掘机挖石方, 自卸汽车运松散<br>石方 运距1km内                                      | 1000m3 | 0.00078  | 29787.11 | 23.23    |
| 28 | 010301004002 | 截(凿)桩头  | m3     | 0.785    | 757.49   | 594.63   |
|    | A1-59        | 截(凿)桩头 桩头钢筋截断   | 10根    | 2.4      | 82.22    | 197.33   |
|    | A1-61        | 截(凿)桩头 凿灌注桩、夯扩桩<br>、人工挖孔桩及护壁桩头                                    | m3     | 0.785    | 506.13   | 397.31   |
| 29 | 010302005004 | 井桩 桩芯混凝土C15   | m3     | 5.495    | 807.24   | 4435.78  |
|    | A2-86换       | 人工挖孔桩护壁 桩外径150cm以<br>内 孔深(15m以内) 合并制作子目<br>普通商品混凝土 碎石粒径20石<br>C20 | 10m3   | 0.5495   | 1715.03  | 942.41   |
|    | A2-98换       | 人工挖孔桩桩芯 合并制作子目<br>普通商品混凝土 碎石粒径40石                                 | 10m3   | 0.5495   | 3659.96  | 2011.15  |

编制人:

证号:

编制日期:

### 综合单价计算表

工程名称: 围墙及次出入口-土建工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 围墙及次出入口-土建工程

标段：澄海区西华汽车客运站（汽车客运中心）工程

[illegible]



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：围墙及次出入口-土建工程

第1页 共2页

| 序号 | 名称及规格              | 单位 | 数量      | 市场价     | 合计        |
|----|--------------------|----|---------|---------|-----------|
| 一  | 人工                 |    |         |         |           |
| 1  | 综合工日               | 工日 | 2380.27 | 81      | 192802.19 |
|    | 小计                 |    |         |         | 192802.19 |
| 二  | 材料                 |    |         |         |           |
| 1  | 螺纹钢 Φ10以内          | t  | 0.45    | 3848.33 | 1713.28   |
| 2  | 螺纹钢 Φ10~25         | t  | 3.98    | 3688.33 | 14688.77  |
| 3  | 螺纹钢 三级钢 Φ10~25     | t  | 5.34    | 3775.83 | 20170.48  |
| 4  | 镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2    | kg | 82.19   | 4.76    | 391.21    |
| 5  | 镀锌低碳钢丝 Φ4.0        | kg | 149.53  | 3.92    | 586.17    |
| 6  | 圆钢 Φ10以内           | t  | 4.79    | 3609.16 | 17296.18  |
| 7  | 圆钢 Φ12~25          | t  | 3.99    | 3748.63 | 14961.16  |
| 8  | 金属材料（摊销）           | kg | 288.16  | 3.68    | 1060.41   |
| 9  | 低碳钢焊条（综合）          | kg | 124.96  | 8.6     | 1074.66   |
| 10 | 圆钉50~75            | kg | 360.74  | 6.1     | 2200.5    |
| 11 | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5  | t  | 5.56    | 478     | 2656.87   |
| 12 | 复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5  | t  | 11.23   | 518.33  | 5821.62   |
| 13 | 中砂                 | m3 | 36.97   | 135     | 4990.61   |
| 14 | 碎石20               | m3 | 4.33    | 75.8    | 328.39    |
| 15 | 生石灰                | t  | 0.31    | 303     | 94.66     |
| 16 | 蒸压灰砂砖240×115×53    | 千块 | 16.36   | 340     | 5561.48   |
| 17 | 蒸压灰砂砖240×175×115   | 千块 | 3.32    | 1121.56 | 3724.7    |
| 18 | 松杂板枋材              | m3 | 9.01    | 1580.66 | 14239.85  |
| 19 | 防水胶合板模板用 18        | m2 | 122.98  | 36.5    | 4488.76   |
| 20 | 酚醛红丹防锈漆            | kg | 39.45   | 15      | 591.7     |
| 21 | 氟碳漆（抹灰面）           | kg | 273.93  | 90      | 24653.66  |
| 22 | 松节油                | kg | 4.29    | 7.7     | 33.02     |
| 23 | 嵌缝料                | kg | 11.46   | 1       | 11.46     |
| 24 | 防水粉                | kg | 129.82  | 3.75    | 486.82    |
| 25 | 隔离剂                | kg | 140.86  | 6.74    | 949.4     |
| 26 | 脚手架钢管底座            | 个  | 3.94    | 2.65    | 10.45     |
| 27 | 钢支撑                | kg | 585.39  | 4.6     | 2692.81   |
| 28 | 水                  | m3 | 230.19  | 4.16    | 957.6     |
| 29 | 脚手架钢管 Φ51×3.5      | m  | 58.31   | 15.99   | 932.42    |
| 30 | 脚手架活动扣（含螺丝）        | 套  | 6.69    | 3.99    | 26.69     |
| 31 | 脚手架直角扣（含螺丝）        | 套  | 44.59   | 3.99    | 177.92    |
| 32 | 脚手架接驳管 Φ43×350     | 支  | 19.89   | 3.32    | 66.05     |
| 33 | 普通商品混凝土 碎石粒径20石C15 | m3 | 7.53    | 308.13  | 2320.1    |
| 34 | 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20 | m3 | 55.96   | 329.13  | 18417.56  |
| 35 | 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25 | m3 | 108.53  | 349.47  | 37928.54  |
| 36 | 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10 | m3 | 18.02   | 285.03  | 5135.19   |
| 37 | 普通商品混凝土 碎石粒径40石C15 | m3 | 200.57  | 291.87  | 58539.64  |
| 38 | 其他材料费              | 元  | 3366.94 | 1       | 3366.94   |
| 39 | 材料费调整              | 元  | 0.1     | 1       | 0.1       |

编制人：

证号：

编制日期：

## 单位工程人材机汇总表

工程名称: 围墙及次出入口-土建工程

第2页 共2页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 围墙及次出入口-土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目名称    | 取费基数            | 费率 | 金额(元)    | 备注         |
|--------|---------|-----------------|----|----------|------------|
| 1      | 材料检验试验费 | 材料检验试验费         |    |          |            |
| 2      | 工程优质费   | 工程优质费           |    |          |            |
| 3      | 暂列金额    | 暂列金额            |    |          | 明细详见表-12-1 |
| 4      | 暂估价     | ZGJCLHJ+专业工程暂估价 |    |          |            |
| 4.1    | 材料暂估价   | ZGJCLHJ         |    | —        | 明细详见表-12-2 |
| 4.2    | 专业工程暂估价 | 专业工程暂估价         |    |          | 明细详见表-12-3 |
| 5      | 计日工     | 计日工             |    |          | 明细详见表-12-4 |
| 6      | 总承包服务费  | 总承包服务费          |    |          | 明细详见表-12-5 |
| 7      | 材料保管费   | 材料保管费           |    |          |            |
| 8      | 预算包干费   | 预算包干费           |    |          |            |
| 9      | 现场签证费用  | 现场签证            |    |          |            |
| 10     | 索赔费用    | 索赔              |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
|        |         |                 |    |          |            |
| 合    计 |         |                 |    | 86806.41 | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 围墙及次出入口-土建工程

标段：澄海区西华汽车客运站  
(汽车客运中心)工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

独立费

工程名称：围墙及次出入口-土建工程

第1页 共1页

| 序号 | 费用名称                             | 单价  | 数量     | 合价      |
|----|----------------------------------|-----|--------|---------|
|    |                                  |     |        | 74337.3 |
|    | 成品方管栏杆刷绿色氟钛漆 高1650m              | 150 | 347.19 | 52078.5 |
|    | 30*30方管刷咖啡色氟钛漆                   | 10  | 390.5  | 3905    |
|    | 围墙柱顶饰灯（不锈钢护架，亚克力板灯罩 250*250*500） | 100 | 142    | 14200   |
|    | 次出入口大门（成品钢管门）                    | 300 | 13.846 | 4153.8  |
|    |                                  |     |        |         |
|    | 合 计                              |     |        | 74337.3 |